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SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE ETZATLAN, JALISCO
CHEQUES PAGADOS DEL 01 AL 31 DE Agosto 2019
BBVA BANCOMER CTA. NO. 0191604902

BENEFICIARIO
Diego Armando Gallegos Perez

Sergio Efrain Rodriguez Olmedo

Super Servicio 5 Minas S.A. de C.V.

Guillermo Martinez Garcia

Servicio de Administracion Tributaria
Parmo Teisa SA DE CV
Comisiones Bancarias

Comisiones Bancarias

Almacen Didactico SA de CV

Antonio Mariscal Acevedo

Jose Ruiz Gonzalez

Parmo Teisa SA DE CV

Telefonos de México S.A. de C.V.

Sistema para el desarrollo integral

Sergio Efrain Rodriguez Olmedo

Sueldo de base al personal permanente

Antonio Noe Aldaz Velez
Martha Arambula Sanchez

Claudia Guevara Garcia

Antonio Noe Aldaz Velez

Super Servicio 5 Minas S.A. de C.V.

Norma Aguilar Mufioz

Sistema DIF del estado de jalisco
Maria Dolores Sanchez

Juan Armando Salgado Segura
Juan Armando Salgado Segura

Norma Aguilar Mufioz

Yolanda Velez Monteon

Sueldo de base al personal permanente

MOTIVO DE LA EROGACION
Gratificacion
Dispercion de nomina de L.T.S.
Sergio Efrain Rodriguez Olmedo
correspondiente ala lera quincena
de Agosto 2019

Pago de combustible y lubricantes

Pago de productos de limpieza,
abarrote para el comedor asistencial
de la 3era edad de Etzatlan Y
Oconahua del mes de junio 2019

Impuesto sobre nomina Y ISR
Mubles para oficina y estanteria
Servicio banca internet

1.V.A. 16% comisidn servicio banca

Material Didactico

Pago de carnes para el comedor
asistencial de la 3era edad de
Etzatlan y Oconahua

Pago de frutas y verduras para el
comedor asistencial de la 3era edad
de Etzatlan y Oconahua

Muebles para oficina

Pago de telefono

Pago nomina de Noel Mariscal y
Guadalupe Hurtado
Dispercion de nomina de L.T.S.
Sergio Efrain Rodriguez Olmedo
correspondiente ala 2da quincena
de Agosto 2019
Dispercién de nomina
correspondiente ala lera quincena
de Agosto 2019
Imprenta
Pago de nomina
Pago de tortillas para el comedor
asistencial correspondiente
Imprenta

Pago de combustible y lubricantes

Pago de renta de equipo de copiado

Pago de Agua purificada
Mantenimiento de Equipo
Mantenimiento de Equipo

Pago de renta de equipo de copiado
Pago de Papeleria

Dispercion de nomina
correspondiente ala 2da quincena
del mes de Agosto 2019

TOTAL DE EROGACION DEL MES

$

w v v wn

-

wn

RV RV SRV SRV SRV Y

$
$

MONTO
750.00

3,870.00

6,800.00

13,869.69
3,935.00
19,604.00
450.00

72.00
4,499.12

6,413.00

7,727.00
580.00

799.00

7,619.46

3,870.00

38,956.08
2,088.00
1,181.08

2,025.00
2,088.00

8,550.00

2,030.00
4,460.00
4,455.00
4,000.00

640.00

290.00
4,512.00

47,158.62
203,292.05



